关于申报2019年滨州市科普教育基地的通知
各县（市区）科协，滨州经济技术开发区、高新技术产业开发区科技局，北海经济开发区社会事务局, 各市级学会、企事业科协，市直有关单位：
为贯彻落实《全民科学素质计划纲要》，大力推进滨州市科普教育基地的发展，提升我市科普能力、繁荣科普事业，市科协决定组织开展2019年滨州市科普教育基地创建活动。现将有关事项通知如下：

    一、申报对象

    科普活动特色鲜明、科普工作成效显著、具有示范带动作用，符合《滨州市科普教育基地认定办法》（见附件1）的场馆或设施，可申报滨州市科普教育基地。

    二、申报材料

    申报单位如实填写《滨州市科普教育基地申报书》（见附件2）。提交申报书时应提供反映本单位基本情况或科普工作情况的图片、视频等其他相关材料。

    三、申报方式

    1、申报。申报单位应按照申报要求，向推荐部门提交签章完备的纸质申报书和其他相关材料。

2、推荐。推荐单位负责科普教育基地的宣传发动、组织申报、审核推荐工作。
3、时限。推荐材料报送时间截至2019年8月23日。
    四、联系方式

    联 系 人：杨志强
    联系电话：0543-3162306

    电子信箱：0543000@163.com
附件：1、《滨州市科普教育基地认定办法》
2、《滨州市科普教育基地申报书》
                                    滨州市科学技术协会

                                      2019年7月23日
2
1